

ÅRSREDOVISNING

för

Bostrategi AB

Org.nr. 559095-8889

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Svensson, Styrelseledamot
2023-02-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultrörelse inom byggbranschen och byggrörelse, samt äger och förvaltar aktier och fastigheter.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avyttrat sju stycken tomter.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	12 502 829	0	46 288
Resultat efter finansiella poster	3 799 260	-339 585	-271 955
Soliditet (%)	24	0	0

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökat med mer än 30% under året då man sålt av tomter ur ordinarie verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	322 826	-339 585	-16 759
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-339 585	339 585	0
Årets resultat			2 517 967	2 517 967
Belopp vid årets utgång	50 000	-16 759	2 517 967	2 501 208

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-16 759
Årets resultat	2 517 967
	<u>2 501 208</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	2 501 208
	<u>2 501 208</u>

Bostrategi AB
Org.nr. 559095-8889

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 502 829	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 502 829</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 504 907	0
Övriga externa kostnader		<u>-604 711</u>	<u>-115 273</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 109 618</u>	<u>-115 273</u>
Rörelseresultat		4 393 211	-115 273
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-593 951</u>	<u>-224 312</u>
Summa finansiella poster		<u>-593 951</u>	<u>-224 312</u>
Resultat efter finansiella poster		3 799 260	-339 585
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-790 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-790 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		3 009 260	-339 585
Skatter			
Skatt på årets resultat		-491 293	0
Årets resultat		<u>2 517 967</u>	<u>-339 585</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		<u>11 449 675</u>	<u>12 816 069</u>
Summa varulager		11 449 675	12 816 069
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		<u>265</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		265	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 949 705</u>	<u>36 187</u>
Summa kassa och bank		1 949 705	36 187
Summa omsättningstillgångar		13 399 645	12 852 256
SUMMA TILLGÅNGAR		13 399 645	12 852 256
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-16 759	322 826
Årets resultat		<u>2 517 967</u>	<u>-339 585</u>
Summa fritt eget kapital		2 501 208	-16 759
Summa eget kapital		2 551 208	33 241
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>790 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		790 000	0

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 371 265	0
Leverantörsskulder		0	513
Skulder till koncernföretag		2 344 030	0
Skatteskulder		480 303	195 940
Övriga skulder		0	12 602 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>5 862 839</u>	<u>20 000</u>
Summa kortfristiga skulder		10 058 437	12 819 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 399 645	12 852 256

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till El Fens Fastigheter AB, Org. nr 559221-0404, säte Kungälv.

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Joakim Peter Arne Svensson	Jaunius Rudauskas
Joakim Peter Arne Svensson	Jaunius Rudauskas

2023-02-28

2023-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

BDO Göteborg AB

Patrik Nilsson
Patrik Nilsson
